Loc.: Ålleberg, Mösseberg ad Jonstorp, Kinnekulle ad Hoppet et prope Rustsäter (in strato 6).

*Primitia tenera* n. Testa oblonga, subcylindrica, immarginata, lævis, haud sulcata nec tuberculata. Margo ventralis fere rectus et dorsali parallelus, anterior et posterior obtuse rotundati. Longit. 1 millim., latit. vix  $\frac{1}{2}$  millim.

Loc.: Mösseberg ad Jettened (in strato 7).